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Nos cadros seguintes recóllense as distintas titulacións con límite de prazas do SUG clasificadas 
según a prioridade necesaria para acceder ao curso 2008-2009 e a nota do último alumno 
convocado en cada unha delas. 

 

PAAU DE XUÑO E OPCIÓN PREFERENTE (2210 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

4181 Licenciado en Medicina Santiago 8,45 

4182 Licenciado en Odontoloxía Santiago 8,01 

3016 Licenciado en Tradución e Interpretación (Español-Inglés) Vigo 7,78 

4321 Licenciado en Comunicación Audiovisual Santiago 7,59 

6510 Diplomado en Fisioterapia A Coruña 7,41 

4320 Licenciado en Xornalismo Santiago 7,31 

2050 Diplomado en Fisioterapia Pontevedra 7,30 

6212 Licenciado en Dereito e Administración e Dirección de Empresas A Coruña 7,17 

6610 Diplomado en Enfermaría (*) A Coruña 6,91 

6321 Enxeñeiro Técnico de Obras Públicas, espec. en Construcións Civís A Coruña 6,80 

3520 Diplomado en Enfermaría (Meixoeiro) (*) Vigo 6,52 

5740 Diplomado en Enfermaría (*) Lugo 6,52 

4700 Diplomado en Enfermaría Santiago 6,47 

4241 Enxeñeiro Químico Santiago 6,46 

6300 Arquitecto A Coruña 6,43 

5200 Licenciado en Veterinaria Lugo 6,35 

7501 Diplomado en Enfermaría Ferrol 6,30 

6320 Enxeñeiro de Camiños, Canais e Portos A Coruña 6,28 

2042 Licenciado en Comunicación Audiovisual Pontevedra 6,27 

2510 Diplomado en Enfermaría (*) Pontevedra 6,27 

1510 Diplomado en Enfermaría (*) Ourense 6,25 

4240 Enxeñeiro Técnico en Informática de Sistemas Santiago 6,19 

3017 Licenciado en Tradución e Interpretación (Español-Francés) Vigo 6,14 

3530 Diplomado en Enfermaría (Povisa) (*) Vigo 6,11 

4440 Licenciado en Psicoloxía Santiago 6,03 
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PAAU DE XUÑO E OPCIÓN PREFERENTE (2210 + nota)  

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

6530 Graduado en Terapia Ocupacional () A Coruña 5,99 

2040 Licenciado en Publicidade e Relacións Públicas Pontevedra 5,98 

4721 Mestre, especialidade de Educación Primaria Santiago 5,92 

4722 Mestre, especialidade de Educación Infantil Santiago 5,86 

6521 Mestre, especialidade de Educación Infantil A Coruña 5,72 

6522 Mestre, especialidade de Educación Primaria A Coruña 5,67 

7710 Enxeñeiro Técnico en Deseño Industrial Ferrol 5,64 

5680 Enxeñeiro Técnico de Obras Públicas, esp. Transp. e Serv. Urbáns Lugo 5,56 

2023 Mestre, especialidade de Educación Física Pontevedra 5,55 

4403 Diplomado en Educación Social Santiago 5,53 

2021 Mestre, especialidade de Educación Infantil Pontevedra 5,46 

4120 Licenciado en Farmacia Santiago 5,42 

2022 Mestre, especialidade de Educación Primaria Pontevedra 5,37 

5701 Mestre, especialidade de Educación Primaria Lugo 5,21 

4723 Mestre, especialidade de Lingua Estranxeira Santiago 5,15 

5704 Mestre, especialidade de Educación Física Lugo 5,06 

3019 Licenciado en Tradución e Interpretación (Galego-Francés) (@) Vigo 5,02 

3042 Enxeñeiro de Minas Vigo 5,01 

6523 Mestre, especialidade de Educación Física A Coruña 5,01 

6528 Diplomado en Educación Social A Coruña 5,01 

4724 Mestre, especialidade de Educación Musical Santiago 5,00 

5702 Mestre, especialidade de Educación Infantil Lugo 5,00 

 

 

PAAU DE XUÑO E OPCIÓN NON PREFERENTE (2200 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

7502 Diplomado en Podoloxía Ferrol 5,64 

4760 Diplomado en Óptica e Optometría Santiago 5,07 
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PAAU DE SETEMBRO E OPCIÓN PREFERENTE (1110 + nota)  

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

3032 Licenciado en Administración e Dirección de Empresas (@) Vigo 5,83 

2024 Mestre, especialidade de Educación Musical Pontevedra 5,81 

3073 Enxeñeiro Técnico Industrial, especialidade en Mecánica Vigo 5,81 

6524 Mestre, especialidade de Audición e Linguaxe A Coruña 5,57 

3050 Enxeñeiro de Telecomunicacións (@) Vigo 5,54 

2070 Licenciado en Ciencias da Actividade Física e do Deporte (**) Pontevedra 5,52 

4402 Licenciado en Pedagoxía Santiago 5,47 

6700 Arquitecto Técnico A Coruña 5,45 

1051 Mestre, especialidade de Educación Infantil Ourense 5,38 

5703 Mestre, especialidade de Lingua Estranxeira Lugo 5,33 

1052 Mestre, especialidade de Educación Primaria Ourense 5,24 

3018 Licenciado en Tradución e Interpretación (Galego-Inglés) Vigo 5,20 

5660 Enxeñeiro Técnico en Topografía Lugo 5,19 

1060 Enxeñeiro Técnico en Informática de Xestión (@) Ourense 5,18 

2010 Graduado en Belas Artes () Pontevedra 5,14 

3052 Enx. Téc. de Telecomunicacións, esp. Sist. de Telecomunic. (@) Vigo 5,13 

4100 Licenciado en Bioloxía (@) Santiago 5,11 

6529 Diplomado en Logopedia A Coruña 5,10 

6143 Enxeñeiro Técnico en Informática de Sistemas (@) A Coruña 5,08 

3072 Enxeñeiro Técnico Industrial, espec. en Electrónica Industrial (@) Vigo 5,06 

3031 Licenciado en Economía (@) Vigo 5,03 

6141 Enxeñeiro Informático (@) A Coruña 5,02 

6150 Graduado en Socioloxía ()  (@) A Coruña 5,02 

3071 Enxeñeiro Técnico Industrial, especialidade en Electricidade (@) Vigo 5,01 

1026 Diplomado en Traballo Social (@) Ourense 5,00 

1042 Diplomado en Turismo (@) Ourense 5,00 

3022 Licenciado en Bioloxía (@) Vigo 5,00 

3041 Enxeñeiro Industrial Vigo 5,00 

3074 Enxeñeiro Técnico Industrial, espec. en Química Industrial (@) Vigo 5,00 

3080 Licenciado en Dereito (Rama Económico-Empresarial) (@) Vigo 5,00 

4340 Graduado en Ciencia Política e da Administración ()  (@) Santiago 5,00 

4780 Diplomado en Traballo Social (*) Santiago 5,00 

6201 Licenciado en Ciencias da Actividade Física e do Deporte (**) A Coruña 5,00 
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PAAU DE SETEMBRO E OPCIÓN NON PREFERENTE (1100 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

3032 Licenciado en Administración e Dirección de Empresas (@) Vigo 5,83 

3051 Enx. Téc. de Telecomunicacións, especialidade en Son e Imaxe (@) Vigo 5,07 

6142 Enxeñeiro Técnico en Informática de Xestión (@) A Coruña 5,07 

 

 

 

SÓ COU DE XUÑO E OPCIÓN PREFERENTE (0210 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

6500 Diplomado en Ciencias Empresariais (@) A Coruña 6,71 

1027 Diplomado en Educación Social (@) Ourense 6,61 

3060 Diplomado en Ciencias Empresariais (@) Vigo 6,37 

 

(*) Titulacións impartidas en centros adscritos ás universidades. 

(**) Titulación que precisa de proba específica de acceso. 

(@) Titulacións nas que non se cubriron tódalas prazas ofertadas. 

() Estudos de Grao adaptados ao Espazo Europeo de Educación Superior. 
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Nos cadros seguintes recóllense as distintas titulacións con límite de prazas do SUG clasificadas 
según a prioridade necesaria para acceder ao curso 2008-2009 e a nota do último alumno 
convocado polo colectivo de Formación Profesional en cada unha delas. 

 

FP DE XUÑO (2000 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

4182 Licenciado en Odontoloxía (**) Santiago 10,0 

3520 Diplomado en Enfermaría (Meixoeiro)  (*) Vigo 9,6 

2050 Diplomado en Fisioterapia Pontevedra 9,4 

6510 Diplomado en Fisioterapia A Coruña 9,4 

1510 Diplomado en Enfermaría (*) Ourense 9,0 

2510 Diplomado en Enfermaría (*) Pontevedra 9,0 

4181 Licenciado en Medicina (**) Santiago 8,9 

6610 Diplomado en Enfermaría (*) A Coruña 8,8 

4700 Diplomado en Enfermaría Santiago 8,7 

7501 Diplomado en Enfermaría Ferrol 8,7 

5740 Diplomado en Enfermaría (*) Lugo 8,6 

3530 Diplomado en Enfermaría (Povisa)  (*) Vigo 8,4 

4321 Licenciado en Comunicación Audiovisual (**) Santiago 8,3 

6530 Graduado en Terapia Ocupacional () A Coruña 8,3 

4722 Mestre, especialidade de Educación Infantil Santiago 8,1 

2042 Licenciado en Comunicación Audiovisual (**) Pontevedra 7,8 

2023 Mestre, especialidade de Educación Física Pontevedra 7,7 

6521 Mestre, especialidade de Educación Infantil A Coruña 7,7 

4403 Diplomado en Educación Social Santiago 7,6 

5680 Enx. Téc. de Obras Públicas, espec. Transportes e Serv. Urbáns Lugo 7,6 

5704 Mestre, especialidade de Educación Física Lugo 7,5 

6321 Enx. Téc. de Obras Públicas, espec. Construcións Civís A Coruña 7,5 

2021 Mestre, especialidade de Educación Infantil Pontevedra 7,3 

4240 Enxeñeiro Técnico en Informática de Sistemas Santiago 7,3 

4721 Mestre, especialidade de Educación Primaria Santiago 7,3 

4100 Licenciado en Bioloxía (**)  (@) Santiago 6,9 

6150 Graduao en Socioloxía ()  (@) A Coruña 6,9 

2022 Mestre, especialidade de Educación Primaria Pontevedra 6,8 

3016 Licenciado en Tradución e Interpretación (Español-Inglés) (**)  (@) Vigo 6,8 

6522 Mestre, especialidade de Educación Primaria A Coruña 6,8 
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FP DE XUÑO (2000 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

6523 Mestre, especialidade de Educación Física A Coruña 6,8 

6528 Diplomado en Educación Social A Coruña 6,8 

3080 Licenciado en Dereito (Rama Económico-Empresarial) (**)  (@) Vigo 6,7 

4241 Enxeñeiro Químico (**)  (@) Santiago 6,5 

5702 Mestre, especialidade de Educación Infantil Lugo 6,5 

4120 Licenciado en Farmacia (**)  (@) Santiago 6,4 

6141 Enxeñeiro Informático (**)  (@) A Coruña 6,4 

2070 Licenciado en Ciencias da Actividade Física e do Deporte (**) Pontevedra 6,3 

4723 Mestre, especialidade de Lingua Estranxeira Santiago 6,2 

3022 Licenciado en Bioloxía (**) Vigo 6,1 

5200 Licenciado en Veterinaria (**)  (@) Lugo 6,1 

5660 Enxeñeiro Técnico en Topografía Lugo 6,1 

4724 Mestre, especialidade de Educación Musical Santiago 6,0 

5701 Mestre, especialidade de Educación Primaria  (@) Lugo 6,0 

3074 Enx. Téc. Industrial, especialidade en Química Industrial  (@) Vigo 5,8 

2010 Graduado en Belas Artes () Pontevedra 5,7 

7502 Diplomado en Podoloxía Ferrol 5,7 

3073 Enx. Téc. Industrial, especialidade en Mecánica Vigo 5,6 

4760 Diplomado en Óptica e Optometría  (@) Santiago 5,6 

4780 Diplomado en Traballo Social (*) Santiago 5,6 

6524 Mestre, especialidade de Audición e Linguaxe A Coruña 5,6 

7710 Enxeñeiro Técnico en Deseño Industrial Ferrol 5,6 

4320 Licenciado en Xornalismo (**) Santiago 5,4 

6300 Arquitecto (**) A Coruña 5,4 

2040 Licenciado en Publicidade e Relacións Públicas (**) Pontevedra 5,3 

6700 Arquitecto Técnico A Coruña 5,3 

1051 Mestre, especialidade de Educación Infantil Ourense 5,1 

4440 Licenciado en Psicoloxía (**)  (@) Santiago 5,1 
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FP DE SETEMBRO (1000 + nota) 

CÓD. TITULACIÓN CAMPUS NOTA 

1052 Mestre, especialidade de Educación Primaria Ourense 7,0 

3031 Licenciado en Economía (**)  (@) Vigo 7,0 

3032 Licenciado en Administración e Dirección de Empresas (**) Vigo 7,0 

5703 Mestre, especialidade de Lingua Estranxeira Lugo 6,8 

1026 Diplomado en Traballo Social Ourense 6,7 

3051 Enx. Téc. de Telecomunicacións, especialidade en Son e Imaxe (@) Vigo 6,5 

1027 Diplomado en Educación Social Ourense 6,4 

6529 Diplomado en Logopedia A Coruña 6,3 

6142 Enxeñeiro Técnico en Informática de Xestión A Coruña 6,2 

1060 Enxeñeiro Técnico en Informática de Xestión Ourense 6,1 

3060 Diplomado en Ciencias Empresariais (@) Vigo 6,0 

3072 Enx. Téc. Industrial, especialidade en Electrónica Industrial Vigo 5,9 

3052 Enx. Téc. de Telecomunicacións, esp. Sist. de Telecomunicac.  (@) Vigo 5,8 

2024 Mestre, especialidade de Educación Musical Pontevedra 5,6 

1042 Diplomado en Turismo (@) Ourense 5,4 

4402 Licenciado en Pedagoxía (**)  (@) Santiago 5,3 

6500 Diplomado en Ciencias Empresariais  (@) A Coruña 5,2 

6201 Licenciado en Ciencias da Actividade Física e do Deporte (**) A Coruña 5,1 

3071 Enx. Téc. Industrial, especialidade en Electricidade Vigo 5,0 

6143 Enxeñeiro Técnico en Informática de Sistemas A Coruña 5,0 

 

(*) Titulacións impartidas en centros adscritos ás universidades. 

(**) Titulacións de ciclo longo con acceso desde os Ciclos Formativos de Grao Superior. 

(@) Titulacións nas que non se cubriron tódalas prazas ofertadas ao colectivo FP. 

() Estudos de Grao adaptados ao Espazo Europeo de Educación Superior. 


